

اعتبار پکیج		ایرفلوت	په/مورمانسک (, SCOW)
تا تاریخ	از تاریخ		
1403/10/26	1403/10/20		



آژانس هواپیمایی راه و رسم

تور شفق قطبی 6 شب و 7 روز (ویژه دی و بهمن)

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)
Brosko * 4 BB Congress Meridian * 4 BB		تومان 89,900,000	تومان 119,900,000

خدمات تور :

بلیط رفت و برگشت با هواپیمایی ملی روسیه همراه با دو پرواز داخلی (ایرفلوت)--6شب اقامت در هتل های تاپ با صبحانه--گشت شهری مسکو به همراه یک وعده ناهار فست فود--بازدید از دهکده سامی ها (آخرین بازمانده های اسکیمو های قطب شمال) به همراه یک وعده ناهار سلف سرویس--گشت رویت شفق قطبی به همراه عکاس حرفه ای--راهنمای فارسی زبان--لیدر محلی--ویزا--بیمه مسافرتی--ترانسفر فرودگاهی

مدارک:

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--عکس 3x4 رنگی زمینه سفید جدید بدون رتوش

توضیحات تور :

به علت نوسانات نرخ ارز، پکیج ها را با کانتیر مربوطه چک کنید.

آژانس مسافرتی راه و رسم سفر آماده ارائه بهترین خدمات مسافرتی با نازل ترین قیمت برای شما عزیزان می باشد. شما می توانید با انتخاب تور روسیه 6 شب و 7 روز (2 شب مسکو + 4 شب مورمانسک) یک سفر به یاد ماندنی برای خود رقم بزنید.

آنچه که باید درباره تور روسیه بدانید:

پرواز رفت و برگشت از مسکو می باشد.

در صورت عدم صدور ویزا، هزینه های کنسلی اعلام می شود.

مسئولیت کنترل پاسپورت به عهده آژانس درخواست کننده میباشد.


هنگام ثبت نام دریافت 70% مبلغ الزامی است.

برنامه سفر:

روز اول: ورود به فرودگاه شرمیتوا مسکو ، ترانسفر به سمت هتل ، check in ، وقت آزاد.

روز دوم: گشت مترو و بازدید مجموعه میدان سرخ به همراه ناهار فست فود.

تلفن تماس: 02145246

اعتبار پکیج			ایرفلوت	یه/مورمانسک (, (COW
تا تاریخ	از تاریخ			
1403/10/26	1403/10/20			

 RAHORASM

آژانس هواپیمایی راه و رسم

تور شفق قطبی 6 شب و 7 روز (ویژه دی و بهمن)

روز سوم: check out ، ترانسفر به فرودگاه ، پرواز داخلی به شهر مورمانسک ، ورود به شهر مورمانسک ، ترانسفر به هتل و وقت آزاد.

روز چهارم: بازدید از دهکده سامی ها (آخرین بازمانده های اسکیموهای قطب شمال) ، گشت شهری در مورمانسک و صرف ناهار در سلف سرویس هتل.

روز پنجم (اختیاری): دهکده هاسکی ها ، سورتمه سواری و بازی با سگ های هاسکی ، سورتمه سواری با گوزن قطبی در زادگاهش ، اسنومبیل سواری در کوهستانهای بکر روسیه ، صرف ناهار در رستوران (گوشت گوزن قطبی).

روز ششم (اختیاری): سفر به آخرین نقطه خشکی کره زمین تریبرکا و ساحل تخم ازدها.

روز هفتم: ترانسفر به سمت فرودگاه جهت عزیمت به تهران.